
부서: 원종1동
정책: 행정운영경비(원종1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종1동 255,257 252,757 2,500

행정운영경비(원종1동) 85,452 82,952 2,500

인력운영비 58,746 56,246 2,500

인건비 49,208 46,708 2,500

101 인건비 49,208 46,708 2,500

01 보수 28,675 26,175 2,500

  ○초과근무수당                 2,500                  0            2,500

    ―부족분                 2,500                  0            2,500  2,500,000원
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부서: 원종2동
정책: 행정운영경비(원종2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종2동 226,369 224,869 1,500

행정운영경비(원종2동) 84,188 82,688 1,500

인력운영비 57,482 55,982 1,500

인건비 47,944 46,444 1,500

101 인건비 47,944 46,444 1,500

01 보수 27,648 26,148 1,500

  ○초과근무수당                27,648             26,148            1,500

    ―부족분                 1,500                  0            1,500  1,500,000원
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부서: 고강본동
정책: 행정운영경비(고강본동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강본동 272,467 270,242 2,225

행정운영경비(고강본동) 91,566 89,341 2,225

인력운영비 62,694 60,469 2,225

인건비 51,883 49,658 2,225

101 인건비 51,883 49,658 2,225

01 보수 31,890 29,665 2,225

  ○초과근무수당                 2,225                  0            2,225

    ―부족분                 2,225                  0            2,225  2,225,000원
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부서: 고강1동
정책: 행정운영경비(고강1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강1동 193,693 189,693 4,000

행정운영경비(고강1동) 62,174 58,174 4,000

인력운영비 37,634 33,634 4,000

인건비 28,134 24,134 4,000

101 인건비 28,134 24,134 4,000

01 보수 28,134 24,134 4,000

  ○초과근무수당                 4,000                  0            4,000

    ―부족분                 4,000                  0            4,000  4,000,000원
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부서: 오정동
정책: 행정운영경비(오정동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정동 206,391 202,391 4,000

행정운영경비(오정동) 61,408 57,408 4,000

인력운영비 37,430 33,430 4,000

인건비 27,930 23,930 4,000

101 인건비 27,930 23,930 4,000

01 보수 27,930 23,930 4,000

  ○초과근무수당                 4,000                  0            4,000

    ―부족분                 4,000                  0            4,000  4,000,000원
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부서: 신흥동
정책: 행정운영경비(신흥동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신흥동 221,962 219,962 2,000

행정운영경비(신흥동) 80,688 78,688 2,000

인력운영비 56,448 54,448 2,000

인건비 47,136 45,136 2,000

101 인건비 47,136 45,136 2,000

01 보수 26,682 24,682 2,000

  ○초과근무수당                 2,000                  0            2,000

    ―부족분                 2,000                  0            2,000  2,000,000원
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